
Zarządzenie nr 60/2024 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Będzino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609), art. 13 ust 1 i art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 2029) oraz Uchwały Rady Gminy Będzino z dnia 01 lutego 
2024r. nr w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz pomieszczeniami 
przynależnymi oraz udziałem w częściach wspólnych, 

zarządzam co następuje: 

§1

Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkalny nr 2 
położony w budynku pod adresem: Stoisław 12C o łącznej powierzchni użytkowej 48,36 m2, stanowiący 
odrębny przedmiot własności, wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz z udziałem w częściach 
wspólnych. 

§2

Nieruchomość wskazaną w § 1 niniejszego zarządzenia umieszcza się w wykazie nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży nr 2/05/2024 oraz podaje się do publicznej wiadomości. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


